

**PROTOKÓŁ Nr 4/2020**  
**posiedzenie on-line Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 15 grudnia 2020 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok.
5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.
6. Wypracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku.
7. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.**

## **Ad 2.**

### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** poddał pod głosowanie protokół Nr 3/2020 z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 19 listopada 2020 r.

Po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji **protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.**

## **Ad 3.**

### **Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** podziękował wszystkim członkom Komisji za zaangażowanie w przygotowanie i przeprowadzenie kontroli. Następnie zapytał czy są uwagi do przesłanego projektu protokołu.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** poddał pod głosowanie protokół z kontroli w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.

W wyniku głosowania otrzymano:

4 głosów – za, 0 głosów – przeciw, 0 głosów – wstrzymujących się

## **Ad 4.**

### **Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** przedstawił propozycję sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.

**Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.**

## **Ad 5.**

### **Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** przedstawił projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

**Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad 6.**

**Wypracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2019 roku.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** przedstawił propozycję sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku. Przypomniał, że Komisja przeprowadziła trzy kontrole w: ZSZ im. Stanisława Staszica w Grybowie, Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu oraz SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

**Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad 7.**

**Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 r.**

Komisja Rewizyjna dokonała wypracowania planu kontroli Komisji na 2021 rok. Komisja wyznaczyła następujące placówki: Samodzielny Publiczny Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu (I kwartał), Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nowym Sączu (III kwartał), Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej (IV kwartał). W II kwartale Komisja przygotowuje opinię o wykonaniu budżetu za 2020 r. i wypracuje wniosek w sprawie udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium z tego tytułu Zarządowi Powiatu.

**Plan kontroli Komisji Rewizyjnej RPN na 2021 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad 8.**

**Sprawy bieżące i wolne wnioski.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** przedstawił odpowiedź Zarządu Powiatu na uwagi Komisji Rewizyjnej w związku z przeprowadzoną kontrolą w ZSZ im. St. Staszica w Grybowie. Przewodniczący zwrócił uwagę na bardzo szybką reakcję Zarządu Powiatu. Możliwość bezpośredniego poznania potrzeb jednostek jest wartością dodaną przeprowadzanych kontroli.

**Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Emil BODZIONY** powiedział, że szybka reakcja Zarządu Powiatu na wnioski Komisji jest dużą satysfakcją, a działalność Komisji przynosi konkretne pozytywne efekty.

**Ad 9.**

**Zamknięcie posiedzenia.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej RPN**

**Michał NOWAK**

Protokołowała: Monika Dyczek